（複写）

下記の通り、ディプロマの申請をいたしますので、よろしくお願いします。

　※　★部分→生徒様　その他→講師　が記入ください

卒業作品は、上から1枚・横から1枚 計2枚をメールにて送ります。（日付　　／　　　)

【申請日】　　　　　　年　　　　　月　　　　日

【生徒さま】 漢字氏名

ローマ字

  （注意： 協会からのメールが受信できるアドレスであること）

【担当講師さま】 漢字氏名

ローマ字

　※　本部より発行したディプロマの送付先になります

【発行手数料】 ￥31,000-

【振込先】　　　　口座名　カワヒガシ　ノリコ

ゆうちょ銀行　記号14110　番号　30131871
　　　　☆銀行から郵貯へ振り込みの方 →

店名：四一八(ﾖﾝｲﾁﾊﾁ）店番：418 普通預金　口座番号　30131871

　　　　※振込元は、担当講師名と生徒名とを両方お書きください。

　例 ;　協会　花子 （〇〇　〇〇） → 左が講師名　（）内が生徒名

【振込日時】 　　　　月　　　　日

【HPへの記載について】 （　）内にチェック〇×

　　※認定講師としてイニシャルで掲載されますのでご了承ください

　　Ⓐマシュデコ🄬協会本部HPへ、サロン情報の掲載を希望します（　　　　）

　　　　（新登録サロン名 ）
　　Ⓑサロン準備中のため、掲載を希望しますが、後日詳細をご連絡します（　　　　）

「本部HPへの掲載内容申請メールフォーム」の送信（　　　）
　　※HP内の認定講師限定ページのパスワードは「marshdeco2018」と入力

　　申請書（原本）は、個人情報のため、郵送のみの受付といたします。

🏣562-0046

　　　宛　先　：　　大阪府箕面市桜ケ丘3-1-15　　川東 典子　宛て

　　アドレス ：　marsh.decocupcake@gmail.com 　（卒業作品写真送付先）

住　所
〒　　　　　　　　　　　(県府道)

＊＊＊　ディプロマ申請書　＊＊＊

住　所
〒　　　　　　　　　　　(県府道)

電話番号

★顔写真

添付

アドレス

※ 必須

（カタカナ）